حوثی‌ها در سپتامبر ۲۰۱۴ صنعا را تصرف کرده و تشکیل حکومت وحدت ملی را اعلام نمودند. منصور هادی و دولت او در ۲۱ ژانویه ۲۰۱۵ استعفای خود را اعلام کردند، اما در ۲۱ فوریه منصور هادی استعفای خود را پس گرفت و عدن را به‌عنوان پایتخت موقت خود اعلام کرد. در پی این تغییرات داخلی، مداخله نظامی در یمن در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی، برابر ۶ فروردین ۱۳۹۴، با حمله هوایی ائتلافی از کشورهای منطقه به رهبری عربستان سعودی به یمن، با نام «عملیات طوفان قاطعیت»^۲ آغاز شد و از ۲ اردیبهشت با نام «عملیات احیای امید»^۳ ادامه یافت. هواپیماهای پنج کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس (عربستان سعودی، امارات متحده عربی، قطر، کویت و بحرین) به همراه مراکش، مصر، اردن و